根据科技部、财政部、国家税务总局《高新技术企业认

定管理办法》（国科发火〔2016〕32 号）、《高新技术

企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕195 号）有

关规定，经研究，现取消北京嘉成天丰科技有限公司等 9

家企业高新技术企业资格。

特此公告。

附件：9家高新技术企业名单

北京市科学技术委员会              北京市财政局

国家税务总局北京市税务局

                            2021 年 4 月 21 日

北京市科学技术委员会办公室 2021年4月21日印发

附件

序号 企业名称 证书编号

1
北京嘉成天丰科技有限公

司
GR202011003415

2
北京一路奔跑科技有限公

司
GR202011002405

3 北京昊昊科技有限公司 GR202011001914

4
国恒融通（北京）信息科

技有限公司
GR202011000340

5
北京盛华瑞通科技有限公

司
GR202011000356

6
北京宝资通达环境装备有

限公司
GR202011000361

7 北京冲哥科技有限公司 GR202011002819

8
京智空品（北京）环保科

技有限公司
GR202011000773

9
北京金鑫佳业科技有限公

司
GR201811006615